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オイルミストや粉じんから工場の大型機器を守る

マシンツールフィルター ワイドマシンツールフィルター ワイド

対象機器
◎ 床置型大型エアコン
◎ 大型コンプレッサー
◎ チラー
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マシンツールフィルターワイドはオイルミストや粉じんから、業務用エアコンなど

工場内の大型機器を守るマグネット式ワンタッチ取り付けフィルターです。

外付けの為汚れが一目で分かり、汚れたフィルターはミシン目で切り離し可能。

材　質　： 難燃性レーヨン
厚　み　： 0.29mm
初期圧損 ： 31pa at 2.5m / sec
捕集効率 ： 33%
 耐熱温度 ： 140℃

営業拠点  ： 川崎、大阪、名古屋、岡山、福岡

コンプレッサー・
オイルクーラー用 モーター用 一般空調用制御盤用

製品本体 詰め替え用フィルター

型式

XLF700

XLF800

XLF900

XLF1000

フィルターサイズ
幅 × 長さ (ミシン目)

700mm × 400mm

800mm × 400mm

900mm × 400mm

1000mm × 400mm

枚数

45 枚

45 枚

45 枚

45 枚

型式

XLF700R

XLF800R

XLF900R

XLF1000R

フィルターサイズ
幅 × 長さ (ミシン目)

700mm × 400mm

800mm × 400mm

900mm × 400mm

1000mm × 400mm

枚数

45 枚

45 枚

45 枚

45 枚

フィルタースペック

丈夫な
ケース

難燃性
フィル

ター
採用

ケースは再利用

詰め替え用フィルター

その他フィルター

(初回フィルター含、マグネットバー8本付)
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